1
Programmierbare Massenflussregler
mit digitaler Signalverarbeitung
Mikroprozessorgesteuerte, digitale Strömungsregler bie ten dem Anwender die Möglichkeit, mit einem Computer über eine Schnittstelle
RS-485 (RS-232 wahlweise lieferbar) Durchflussraten verschiedener Gase zu programmieren, aufzuzeichnen und zu analysieren.
Die Regler können für verschiedene Kontrollfunktionen programmiert werden einschließlich Sollwert, Volumenzählung, Stopp
Volumenzählung, Ablesen Volumenzählung, Durch-fluss eines vorgegebenen Volumens, Stopp bei Erreichen des Sollwerts, automatis-
che Nullpunkteinstellung und vieles mehr.

25-POLIGER D-STECKVERBINDER
,
,
,
,
, ,
,
,
,
DIGITALE MASSENFLUSSREGLER DFC
DIGITALE MASSENFLUSSREGLER DFC
TABELLE 21 - ZUBEHÖR
CBL-DFC 25-poliger D-Steckverbinder mit 6 Fuß Leitung für abisolierten Rechneranschluss. 183 cm Kabel an Kundennetz anschließen.
CBL-DFC-DPM-AIO Kabel für DFC abisoliert mit LCD-Buchse und analogem Ein-/Ausgang.
CBLDFC-PROC 25-poliger D-Steckverbinder mit 183 cm Leitung an 15-poligen DM. 183 cm Leitung mit abisoliertem Rechneranschluss verbinden.
PS-DFC-110NA-5-S Netzteil mit 25-poligem D-Buchsenstecker 110 V Wechselstrom (+15 V DC).
183 cm Leitung mit Computeranschluss verbinden / Nordamerika.
PS-DFC-110NA-5-A Netzteil mit 25-poligem D-Steckverbinder, Analogschnittstelle 110 V AC (+15 V DC) (Nordamerika).
PS-DFC-230EU-5-S Netzteil mit 25-poligem D-Buchsenstecker 230 V AC (+15 V DC). 183 cm Leitung mit abisoliertem Computeranschluss verbinden / Europa.
PS-DFC-240UK-5-S
Netzteil mit 25-poligem D-Buchsenstecker 240 V AC (+15 V DC).
183 cm Leitung mit abisoliertem Computeranschluss verbinden / Großbritannien.
PS-DFC-240AU-5-S Netzteil mit 25-poligem D-Buchsenstecker 240 V AC (+15 V DC).  183 cm Leitung mit abisoliertem Computeranschluss verbinden / Australien.
BCKUPEG-DFC Digitales Schalttafelgerät / LED-Hintergrundbeleuchtung.
PS-DFC-110NA-5-S-D Netzteil DFC 110 VAC +15 V DC Standardschnittstelle und LCD-Buchse (U.S.A.).
PS-DFC-110NA-5-A-D Netzteil DFC 110 VAC +15 V DC Analogschnittstelle und LCD-Buchse (U.S.A.).
TABELLE 20 - DURCHFLUSSBEREICHE
DFC 26 REGLER FÜR
NIEDRIGE DURCHFLUSSLEISTUNG
DFC 36 REGLER FÜR